
 
ZP1.271.2.2023 

Smołdzino, dnia 16 lutego 2023 r. 

 

dotyczy:  

postępowania nr ZP1.271.2.2023: ,,Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy                           

w Smołdzinie wraz z przebudową” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w trybie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.                       

z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej "ustawą Pzp” Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach do ww. postępowania. Otwarcie ofert 

odbyło się w dniu 16 lutego 2023 r. o godz. 12:00.  

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. Do 

upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęła jedna oferta: 

 

Nr oferty Wykonawca 

 

Cena brutto 

 

Gwarancja 

1.  PHU Frontex Tomasz Dyczyj 

Os. Kaszubskie 19/89 

84-200 Wejherowo 

 

4 552 014,97 zł 

 

60 miesięcy 

 

 

/-/ Wójt Gminy Smołdzino 

Arkadiusz Walach  

 


